
住民の皆様へ

横浜市泉区泉土木事務所

株式会社　信友建設

記

工 事 名

工 事 場 所

契 約 期 間

工 事 期 間

作 業 時 間

※　工事期間につきましては、雨天及び他企業調整の理由により変更する場合が有ります。 施工場所 車両通行止め区間
※　日曜日は原則として施工しません。

※工事期間については他企業調整のうえ再度お知らせを致します。 令和2年

11月～12
月

1月～2月 3月～4月 5月～6月 7月～8月 9月～10月11月～12月 1月～2月 3月～4月

監 督 者 横浜市泉区　泉土木事務所　下水道・公園係

電話 045-800-2536

施 工 者 電話

※　上記工事以外に関連工事として、支障物件の移設工事がございます。

阿久和川橋際橋架替工事のお知らせ

　平素より本市河川事業に対し深いご理解と、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、当地域におきまして河川改修工事を行う事になりましたのでご案内いたします。

　本工事は、阿久和川整備計画に基づき橋際橋架替工事およびそれに伴う護岸工事を行います。

お掛けすることと思いますが、関係機関と調整の上、安全に十分注意し実施いたしますので、本工事の趣旨をご理解いただき、

令和2年12月

左岸側橋台工

阿久和川橋際橋架替工事

横浜市泉区新橋町1173番4地先

令和2年11月26日～令和4年3月31日(契約工期）

昼間　

本工事にて、長期間に渡り車両通行止め、歩行者の迂回等、工事期間中にあたっては何かとご不便、ご迷惑を

ご協力をお願い申し上げます。

令和3年1月上旬予定～令和4年3月31日　（車両通行止め期間については、再度お知らせを致します。）

担当者　渡邊康士朗

株式会社　信友建設 045-860-2616（携帯090-3098-3936）

右岸側橋台工

右岸側護岸工

橋梁上部工

道路復旧工

担当者　飯嶋信也

※　質問等ございましたら施工会社までご連絡ください。

令和3年 令和4年

概略工程表

午前8時00分～午後5時00分

左岸側かごマット工

 (上記時間前後30分は、準備・片付け作業を行います。また作業事情により一部変更することがあります。）

準備工

左岸側護岸工

工事施工場所

相模新橋バス停

仮設通路

施工位置

工種

年月日


	お知らせ工事着手 (2)

